PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

26.03.2014                                                                                                        № 347-НПА
Об определении уполномоченного органа местного самоуправления
Находкинского городского округа по осуществлению отдельных государственных полномочий по организации и обеспечению оздоровления и отдыха детей

Находкинского городского округа
1.
Определить администрацию Находкинского городского округа уполномоченным органом местного самоуправления Находкинского городского округа по осуществлению отдельных государственных полномочий по организации и обеспечению оздоровления и отдыха детей Находкинского городского округа в части:

1) обеспечения отдыха детей в детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием, организованных органами местного самоуправления Находкинского городского округа на базе муниципальных образовательных учреждений в каникулярное время;

2) осуществления компенсации родителям (законным представителям) части расходов на оплату стоимости путевки, приобретенной в организациях и (или) у индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги по организации отдыха и оздоровления детей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                           О.Г. Колядин